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§ 224 Motion nr 28-2023 från Allians i Västerbotten (M, KD, L, C), 
Bestämd andel klinisk tjänstgöring för nya chefskap i regionen
RS 1557-2023

Sammanfattning

Nicklas Sandström (M), Ewa-May Karlsson (C), Hans-Inge Smetana (KD) och Maria 
Lundqvist Brömster (L) lämnade in en motion med rubriken Bestämd andel klinisk 
tjänstgöring för nya chefskap i regionen, vid regionfullmäktige den 19 september 2023. 
I motionen föreslås att uppdra till Regionstyrelsen samt hälso- och sjukvårdsnämnden 
att alla nya administrativa tjänster som tillsätts med sjukvårdsutbildad personal skall 
innehålla en bestämd andel klinisk tjänstgöring.

Ett motionssvar har upprättats, i vilket det bl.a. framgår att det kan finnas chefstjänster 
och situationer där det är både lämpligt och motiverat att man som chef deltar i kliniskt 
arbete. Men att ha ett ett skallkrav på kliniskt arbete som en del av uppdraget, anses 
inte vara förenligt med att skapa förutsättningar för ett gott ledarskap. Det skulle 
dessutom kunna innebära att regionen exkluderar personer med rätt förmågor och 
engagemang för att bli duktiga chefer och ledare, samt att det kan finnas risk för att 
chefsuppgifter prioriteras bort för att istället lösa den dagliga driften i 
vårdverksamheten.

Förslag till beslut

Arbetsutskottet föreslår att regionfullmäktige beslutar

Att motionen anses besvarad.

Förslag till beslut under sammanträdet

Nicklas Sandström (M), Åsa Ågren Wikström (M), Anton Bergström Nord (M), Ewa-
May Karlsson (C), Hans-Inge Smetana (KD) och Maria Lundqvist Brömster (L), yrkar 
bifall till motionen. 

Beslutsgång

Ordförande ställer förslagen mot varandra och finner att regionstyrelsen beslutar enligt 
arbetsutskottets förslag till beslut.

Beslut

Regionstyrelsen föreslår att regionfullmäktige beslutar

Att motionen anses besvarad.

Reservationer

Närvarande ledamöter i M, C, KD och L reserverar sig mot beslutet till förmån för eget 
förslag.

Beslutsunderlag
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